contra lilera? et jurisdiccionem ac ad procedendum . . . . in ipsa causa ad singulos actus

et terminos . . . . in certum diem et peremptorium competenlem. Quo termino adveniente

et nobis pro Iribunali ad jura reddenda in loco solito presidenlibus dictus dominus Bohdaius

plebanus in Kinheid ex una, et magisler Johannes de Colonia procurator commendaloris et

fratrum cruciferorum predictorum procuratorio nomine parte ex altera coram nobis comparuit

et magister Petrus de Sacz procurator procuratorio nomine discreti viri domini Bohdali

sepedicli, de cuius mandato sufficienter constabat, peciit ad dandum et recipiendum libellum

seu summarias peticiones ipsis partibus in causa huiusmodi hincinde terminum assignari ....

In quo .... magister Petrus de Sacz procurator domini Bohdali .... dedit et obtulit

quemdam libelium seu peticionem per omnia in hec verba : Coram vobis honorabiJi viro

domino el magistro Johanne curie episcopalis Olomucensis officiali .... procurator et nomine

procuratorio discreti viri doniini Bohdali recloris parochialis ecclesie in Kinheid, Oloinucensis

diocesis, conlra et adversus religiosos viros Thomani commendatorem et conventum fratrum

domus hospitalis sancti Johannis Jerosolimitani in Anliqua Brunna .... querulose proponit,

quod licet alias ipse dominus Bohdalus ab eo tempore, quo ipsius ecclesiam in Kinheid

canonice assecutus fuisset et per nonnulla tempora pacifice et quiete fruclus et proventus

decimas grani utriusque percepisset in eadem, neniine impediente : exlunc Thomas commen-

dator et conventus predicti sibi prelenderunt sibi super quibusdam decimis, quas ab ipso

Bohdalo et sua ecclesia nitebantur extorquere, asserentes se in possessione percipiendi

pacifica earundem fuisse, ad presenciam honorabilis viri domini Jaroslai abbatis monasterii

sancte Marie in Zabirdowicz prope Brunam cilari, moneri seu evocari procurarunt asserentes

ipsum esse conservatorem. Et quamvis ipse Bohdalus debito cerlo termino .... coram dicto

abbate volens super premissis decimis et aliis juribus sue ecclesie experiri, lamcn diclus

abbas conservator ad falsam sinistram diclorum commendatoris et conventus informacionem

et relacionem ex arrupto, nulla super hiis decimis et relalis cognicione prehabila ....
juris ordine pretermisso, non servatis servandis .... super prefalis decimis dominum

Bohdalum monuit, requisivil, fines extendens mandali excomnuinicavit non deferrendo ipsius

appellacionem, mandans in processibus suis dictis commendatori et convcntui inconsuetas

solvere decimas. Et quamvis ipse Bohdalus infra certum debitum tempus, a jurc

statutum, ad sedem apostolicam a dictis gravaminibiis appellasset, ila quod per ipsius domini

Bohdali legittimam appellacionem jurisdiccio ipsius abbalis fuil ablata et in alium Iransfiisa,

nichilominus ipse abbas et prefali commendator et conventus excommunicaciones super cum

procurariint et ecclesiam suam et alia loca ecclesiaslicum posuil interdiclum. Et racionc

premissorum gravaminum, excommunicacionis, suspensionis et inlerdicti et racione allempla-

torum ipse l?oh(lalus dampnificatus exislit in CCC flnrenos puri auri legalis ponderis,

exclusis aliis laborihiis, faligiis viarum, sumptibus et cxpcnsis. Qiiare pelit procurator ....
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por vos (loinimiin reveroiKhiin jiulicein .... decerni el declarari, ipsnin dominum oravatiiin

fnisse et a prelatis gravaininihiis bene et insle appellasse .... diclnmque abbalein ad

instanciain coinmendaloris el conventns inale, perperain, iiiique senfencias rulminasse.

e.xcommnnicasse .... Nos itaque Joliannes officialis et judex predictus dicte canse ....

per lianc nostram sentenciam .... pronnnciainus, decernimiis et declaranms, dictum doininum

Bolidalum rectorem parochialis ecclesie in Kinlieid a venerabili patre domino Jaroslao abbate

monasterii sancle Marie in Zabirdovvicz prope Brunain prediclo et ab eius processu in

causa .... per dominos coinmendatorein el fratres hospitalcs sancli Johannis Jerosolimitani

in Anliqua Brnnna predicto domino Bobdalo .... corain eo inota .... perperam et

inale appeJlasse ipsumque dominuin Bdhdalum .... gravamina antedicta eius pretensa

appellacione ef in scripto apostolico super lioc obtento e.xpressa non probasse, enndemqne

dominum Bohdalum . . . . in processus ef sentencias dicti domini Jaroslai abbalis, a quibus

alias per nos ad cautelam absolutus fnif. fore et esse reintrudendum, ac reintrudimus, ac

sic reinlrusuin ad sepediclum dominnin Jaroslaum abbatem et ipsius judiciuin, a quibus

appellatum fuisse prelenditur. fore et esse reinittendum ct remittimus .... Promnloafa

est hec sentencia per nos Jobannem de Ghnlen prefalum anno domini M^CCC nona-

jresimo sexto, indiccione quarta, die ulliina inensis Januarii, ponlificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno ipsius

sepfimo, Chremsir Olomucensis diocesis in domo decanatus in magna stuba in loco con-

sistoriali nobis pro tribunali sedenlibus. Presentibus discretis viris doniino Nicolao de Brodlino